
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОН 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕ

(СРЕДНЯ L
г.Каменск-Уральский, Свердловской об л ас

ОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»
Щ  ШКОЛА № 21)
ли, ул.Лермонтова, 185 тел.8(343)9386377

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
От 03.07.2023 года 

«О зачислении»

В соответствии с Законом от 29 дек; 
приема граждан в муниципальное автономн 
общеобразовательная школа № 21» на обучен)» 
общего, основного общего и среднего 
директора от 01.07.2023 года№  163 и заявлен: 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс муниципального 
«Средняя общеобразовательная школа № 21 
начального общего образования в 2023/2024
2. Контроль за исполнением приказа о стар.

№ 5 1 - у

абря 2012 г. № 273-ФЗ, на основании Правил 
ое общеобразовательное учреждение «Средняя 

е по образовательным программам начального 
щего образования, утвержденных приказом 

ля родителей (законных представителей)
от
уч

Автономного общеобразовательного учреждения 
» на обучение по образовательной программе 
ебном году детей в количестве 89 человек.
;ляю за собой.

О.В.Иванова


		2023-07-03T09:14:56+0500
	Иванова Оксана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




